DELIBERAÇÃO Nº 15/2016 – CONSELHO DIRETOR

O Conselho Diretor - CD, reunido em Florianópolis/SC, na sede do CAU/SC, no dia 18 de
novembro de 2016, no uso das competências que lhe conferem os artigos 86 a 95, do
Regimento Interno do CAU/SC, após análise do assunto, DELIBEROU por:

1 – Confirmar a decisão anterior de conceder apoio à AsBEA/SC e Movimento Traços
Urbanos, para atividade de rua “Nossa Rua”, com o fornecimento de café (valor: R$
880,00) e plotagem (valor: R$ 4.480,00), cuja programação integrou a etapa do
Congresso do CAU/SC, em Florianópolis;

2 – Aprovar o nome do arquiteto e urbanista David Bastos, com o pagamento de diárias e
passagens, para realizar palestra no dia 25 de novembro, às 16h, na programação da
CASACOR, com o tema voltado para arquitetura de interiores.

______________________________________

Luiz Alberto de Souza
Presidente do CAU/SC

__________________________________________

Giovani Bonetti
Vice-Presidente do CAU/SC

________(ausência justificada)___________
Leonardo Henrique Dantas

Diretor Financeiro do CAU/SC

____________________________________________
Carlos Alberto Barbosa de Souza

Diretor Administrativo do CAU/SC